
 
 

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  12 февраля  2025 года   № 57/340-1    

 

    

Об исключении из резерва составов 

участковых избирательных комиссий 

Ровеньского района   

 

 

 В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утверждѐнного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с 

последующими изменениями), Ровеньская территориальная избирательная 

комиссия  постановляет: 
1.   Исключить из резерва составов участковых комиссий Ровеньского 

района лиц согласно приложениям  № 1, к настоящему постановлению в 

соответствии с подпунктом г   пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утверждѐнного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6 в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Ровеньской территориальной избирательной комиссии на 

официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области; 

- на сайте администрации Ровеньского района в разделе Ровеньская 

территориальная избирательная комиссия. 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии 

Макарову Е.В. 

              Председатель  

 Ровеньской территориальной  

 избирательной комиссии 

                                                                             Е.В. Макарова  

 

 

       Секретарь  

 Ровеньской территориальной  

 избирательной комиссии 

                                                                                 А.В. Евтухова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению Ровеньской 
территориальной избирательной 

комиссии  от 12 февраля 2025 года  

№ 57/340-1 

Список лиц, исключѐнных из 

резерва составов участковых избирательных комиссий Ровеньского 

района 

на основании подпункта «г» (назначение в состав УИК) пункта 25 Порядка 

 

 
№ п/п Номер 

участка 

Фамилия Имя 

Отчество 

Вид субъекта 

выдвижения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

1 №898 Барабашова 

Валентина 

Афанасьевна  

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства с.Пристень, ул 

Центральная 

1 №900  Верченко Светлана 

Ивановна  

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей  

село Нижняя Серебрянка  ул. 

Сосновая 

3 №902 Забара Валентина 

Михайловна 

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей  

село Лозовое ул. 40лет Победы 

4 №902 Кобцева Юлия 

Григорьевна  

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей  

село Лозовое ул. 40лет Победы 

5 №912 Овод Виктория 

Вячеславовна 

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей село 

Новоалександровка ул Заречная  

6 №913 Кравцова Светлана 

Николаевна  

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства  

п. Ровеньки, улица Пугачѐва  

7 №913 Андрейченко 

Денис Егорович 

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства  

п. Ровеньки, улица Первомайская  

8 №914 Рыбцева Виктория 

Сергеевна  

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства п. Ровеньки, улица 

Дорожная 

9 № 914 Шеремет Марина 

Александровна 

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства  

п. Ровеньки, улица  Ст. Разина  

10 №916 Кобцева Светлана 

Дмитриевна  

Собрание 

избирателей по 

месту жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства  

п. Ровеньки, улица Озерная 

11 №916 Худобина 

Светлана 

Викторовна  

Собрание 

избирателей по 

месту жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства  

п. Ровеньки, улица Димитрова 

12 №917 Игнатовская 

Светлана 

Геннадьевна 

Собрание 

избирателей по 

месту жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства  п. Ровеньки, улица 

Набережная 

consultantplus://offline/ref=77CDA9D3EEC87E5CD2A90C9924D9845FFF1F2386592F2526D8C346B12EF5BFF40EE3B0A73492C941M3A1L


13 №919 Ушатова Лариса 

Ильинична  

собрание 

избирателей по 

месту работы 

собрание избирателей по месту 

работы - ОГАПОУ "Ровеньской 

политехнический техникум"  

14 №922 Левченко Галина 

Юрьевна  

Собрание 

избирателей по 

месту жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства  

х. Шияны, улица Песчанная  

15 №923 Кузьменко Ольга 

Васильевна  

Собрание 

избирателей 

жительства 

Собрание избирателей по месту 

жительства с. Ржевка 

ул.Молодежная 

16 №926 Артемова Наталья 

Олеговна  

Собрание 

избирателей по 

месту  жительства 

Собрание избирателей  

село Свистовка   ул. Батлука  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


